对市人大十七届第一次会议第262号建议的

协办意见的函
市文广局：

张志春代表提出的关于“关于加强古香艺宝特色小镇建设的建议”收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现就相关协办意见答复如下：
在搭建招商平台、共享招商资源方面，根据《市委市政府关于全面推进大招商的十条意见》（慈党办〔2017〕5号）文件精神，我局起草了《关于建立区域间招商项目共享机制的实施办法》，在全市实施招商项目信息资源共享，通过信息共享成功落户的项目，信息提供方与接受方在招商考核、固定资产投资考核及财政税收分成三方面共享招商成果，该文件将于近期出台。
在研究出台具体的产业扶持政策、加大优惠力度方面，我市即将出台《优化产业政策促进产业转型发展的若干政策意见》，设立1000万元专项奖励经费，并对招商引资项目具体奖励予以了明确。相应的，我局起草了《2017年招商引资奖励实施细则》，对符合条件的招商引资项目按照其实际到位资金给予3‰-8‰的奖励，奖励比例较之往年的2‰-6‰有明显提高。对于市外投资的特色小镇项目，可以按照细则要求申报引荐奖励。涉及工业项目、以及农业、商贸、旅游、文化创意等领域特别重大的招商项目可实行“一事一议”。
请转达我们对张志春代表关心支持我市招商引资工作的谢意。
慈溪市招商局
2017年5月15日

联 系 人：毛娜波
联系电话：63961707